
12 Trofeo Ardivestra Gara FITA am Massazza-Doni
A.S.D. Arcieri Ardivestra (R1304040)
Campo di tiro della Societa'

Loc Fornace di Montesegale

27052 Montesegale (Pv), 25-04-2013
Giudici di Gara: Ballan Peyronel Lucia
Direttore dei Tiri: Carlo Robotti - Luciano Malovini
Comitato Organizzatore: Gian Carlo Orezzi, Fabrizio Caneavri

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 004A NESPOLI Mauro 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 321/ 1 327/ 2 328/ 2 348/ 1 1.324 64 26

2 1- 003C MANDIA Massimiliano 01 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 294/ 4 320/ 4 333/ 1 341/ 5 1.288 47 19

3 1- 004B FISSORE Matteo 01 01088 New Garden Archery Fossano 294/ 3 330/ 1 313/ 3 342/ 4 1.279 51 13

4 1- 007D MELOTTO Luca 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 296/ 2 327/ 3 308/ 6 346/ 2 1.277 50 15

5 1- 002D ZUFFI Aldo 01 03018 Arcieri 5 Stelle 287/ 5 305/ 7 310/ 4 340/ 7 1.242 35 9

6 1- 003B PAOLETTA Matteo 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 274/ 6 314/ 5 306/ 7 337/ 8 1.231 38 13

7 1- 003D SISTOPAOLO Francesco 01 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 261/ 9 307/ 6 302/ 9 341/ 6 1.211 33 13

8 1- 002C ELENTRI Massimo 01 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 264/ 7 295/ 9 309/ 5 335/10 1.203 36 11

9 1- 001B MANCIONE Luca 02 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 258/10 299/ 8 299/10 344/ 3 1.200 27 14

10 1- 004C BELCI Andrea 02 04038 Arcieri del Sole 263/ 8 286/12 305/ 8 336/ 9 1.190 31 10

11 1- 005B BREGA Adriano 02 04040 Arcieri della Francesca 253/12 293/10 294/12 329/12 1.169 27 11

12 1- 002A CRACOLICI Corrado 02 04037 AR.CO. Monza 245/13 268/17 298/11 327/13 1.138 24 8

13 1- 003A FOGLI Francesco 01 04037 AR.CO. Monza 234/15 276/15 282/13 332/11 1.124 21 3

14 1- 001A MORETTI Federico 02 04037 AR.CO. Monza 226/16 291/11 268/16 321/14 1.106 20 9

15 1- 001C RASULO Vincenzo 02 04065 Arcieri Tre Torri 256/11 275/16 254/17 320/16 1.105 25 9

16 1- 007B LOSI Gianmaria 02 03018 Arcieri 5 Stelle 198/18 278/14 276/14 321/15 1.073 21 5

17 1- 002B VARETTI Vittorio 03 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 202/17 279/13 268/15 319/17 1.068 19 7

18 1- 001D LAMBERTI Antonio 03 03018 Arcieri 5 Stelle 245/14 266/18 247/18 306/18 1.064 17 5

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 018D DELLORA Ilaria 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 292/ 1 298/ 1 294/ 1 334/ 1 1.218 36 8

2 1- 017C FUSANO Marialbina 02 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 285/ 2 292/ 2 292/ 2 316/ 3 1.185 19 5

3 1- 018A TANSELLA Francesca 02 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 283/ 3 290/ 3 286/ 3 316/ 2 1.175 22 9

4 1- 017D BRANCHI Roberta 02 04114 SSD Arcieri San Bernardo 281/ 4 284/ 4 275/ 4 313/ 4 1.153 22 4

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 013A RASULO Rocco 02 04065 Arcieri Tre Torri 295/ 1 323/ 1 286/ 2 334/ 1 1.238 39 15

2 1- 011D GUTTUSO Giuseppe 02 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 289/ 2 303/ 3 270/ 5 332/ 2 1.194 33 11

3 1- 010A REBAGLIATI Enrico 02 03018 Arcieri 5 Stelle 279/ 4 294/ 6 290/ 1 327/ 4 1.190 29 10

4 1- 008B CAMMARATA Paolo 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 273/ 5 304/ 2 276/ 4 316/10 1.169 21 7

5 1- 008D RAVERA Livio 02 03018 Arcieri 5 Stelle 285/ 3 285/ 8 270/ 6 319/ 8 1.159 18 3

6 1- 010B MORETTA Luigi 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 268/ 7 290/ 7 268/ 7 323/ 6 1.149 24 6

7 1- 011C CAGNAZZI Alberto 02 04017 Agm 268/ 8 272/14 282/ 3 317/ 9 1.139 21 4

8 1- 009A FRANZI Riccardo 02 03018 Arcieri 5 Stelle 258/10 297/ 5 253/10 328/ 3 1.136 22 8

9 1- 011B LODOLA Pierangelo 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 270/ 6 278/12 260/ 8 324/ 5 1.132 26 8

10 1- 009D CALO' Michele 03 04037 AR.CO. Monza 254/14 297/ 4 255/ 9 319/ 7 1.125 25 10

11 1- 010D CECCHETTO Maurizio 03 04037 AR.CO. Monza 255/12 281/10 250/11 314/12 1.100 18 7

12 1- 013B POLLONI Maurizio 03 04037 AR.CO. Monza 265/ 9 270/15 237/14 316/11 1.088 11 5

13 1- 011A CANAZZA Fabrizio 02 03018 Arcieri 5 Stelle 256/11 269/16 236/15 311/15 1.072 17 5

14 1- 012A MERLONE Piero 03 03018 Arcieri 5 Stelle 255/13 263/18 246/12 303/16 1.067 15 6

15 1- 010C VEZZOLI Santo 03 04017 Agm 253/15 264/17 214/17 314/13 1.045 12 5

16 1- 009C BERTOSSI Franco 03 04017 Agm 238/17 283/ 9 237/13 285/19 1.043 11 7

17 1- 009B TRONCONI Alberto 00 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 229/19 277/13 234/16 292/18 1.032 14 5

18 1- 012D DE VECCHI Luca 03 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 250/16 279/11 183/19 292/17 1.004 17 4

19 1- 008C SANGALLI Alberto 03 04017 Agm 231/18 262/19 174/20 312/14 979 16 5

20 1- 012C PEYRONEL Sergio 04 04019 Arcieri Stadium Besozzo 206/20 238/20 188/18 270/20 902 3 1

21 1- 012B ZUFFADA Marco 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 180/21 178/21 145/21 240/21 743 7 0

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X

1 1- 020B REDENTI Cristina 03 04037 AR.CO. Monza 305/ 1 324/ 1 296/ 1 308/ 4 1.233 34 11

2 1- 020A COLOMBINI Marina 03 03018 Arcieri 5 Stelle 282/ 3 300/ 2 284/ 2 310/ 3 1.176 21 8

3 1- 020C POLASTRI Annunciata 02 04037 AR.CO. Monza 301/ 2 286/ 3 264/ 4 320/ 1 1.171 16 7

4 1- 020D CICERI Marinella 03 04037 AR.CO. Monza 246/ 4 277/ 4 277/ 3 316/ 2 1.116 16 5
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12 Trofeo Ardivestra Gara FITA am Massazza-Doni
A.S.D. Arcieri Ardivestra (R1304040)
Campo di tiro della Societa'

Loc Fornace di Montesegale
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Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 018C MOISELLO Elisabetta 03 04022 Cus Pavia A.S.D. 219/ 1 262/ 1 226/ 1 293/ 1 1.000 13 2

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 014B DE VECCHI Riccardo 02 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 237/ 1 280/ 1 234/ 1 313/ 1 1.064 14 5

2 1- 014A GRANDE Alessandro 03 04022 Cus Pavia A.S.D. 197/ 2 231/ 2 216/ 2 273/ 2 917 6 3

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X

1 1- 019D GIACCHERI Tanya 02 04038 Arcieri del Sole 309/ 1 331/ 1 318/ 1 344/ 1 1.302 52 20

2 1- 019C REBAGLIATI Chiara 01 03018 Arcieri 5 Stelle 259/ 2 296/ 2 303/ 2 312/ 2 1.170 22 5

Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X

1 1- 021A GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio 01 04114 SSD Arcieri San Bernardo 315/ 2 335/ 1 325/ 1 347/ 1 1.322 56 13

2 1- 022A SANGALLI Marco 02 04017 Agm 321/ 1 326/ 2 322/ 2 344/ 2 1.313 58 16

3 1- 021C NARDON Pietro GM 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 306/ 3 310/ 3 320/ 3 325/ 4 1.261 34 15

4 1- 022D GOTTARDINI Riccardo Luca Alessandro GM 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 277/ 4 292/ 4 308/ 4 336/ 3 1.213 31 12

Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X

1 1- 022B ZUFFI Veronica 01 03018 Arcieri 5 Stelle 318/ 1 323/ 2 318/ 1 348/ 1 1.307 52 24

2 1- 021B GRILLI Eleonora 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 317/ 2 335/ 1 315/ 2 338/ 2 1.305 51 21

3 1- 022C ROSSETTO Giorgia 02 03018 Arcieri 5 Stelle 263/ 3 307/ 3 303/ 3 316/ 3 1.189 22 10

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 006B PAGNONI Federico 01 04144 Arcieri Franciacorta 336/ 1 346/ 1 350/ 1 356/ 2 1.388 100 48

2 1- 006D VENTURELLI Alberto 01 08077 Ki Oshi Archery Sigma 333/ 2 341/ 3 341/ 2 357/ 1 1.372 87 40

3 1- 006C BENEDINI Fabio 01 04144 Arcieri Franciacorta 327/ 4 333/ 5 337/ 3 355/ 3 1.352 74 23

4 1- 005D FRIGERIO Stefano 01 04144 Arcieri Franciacorta 329/ 3 342/ 2 336/ 4 342/ 8 1.349 67 25

5 1- 006A LAZZATI Gabriele 01 04144 Arcieri Franciacorta 310/ 6 336/ 4 335/ 5 351/ 4 1.332 64 19

6 1- 007A BELLOMETTI Devid 02 04144 Arcieri Franciacorta 310/ 5 329/ 6 330/ 6 347/ 6 1.316 58 14

7 1- 005C TOFFOLI Fulvio Serafino 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 291/ 7 314/ 8 320/ 7 342/ 7 1.267 39 18

8 1- 005A ZANAPA Luciano MM 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 279/ 9 322/ 7 316/ 8 347/ 5 1.264 47 16

9 1- 007C ITALIANO Giancarlo 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 287/ 8 306/ 9 307/ 9 326/10 1.226 27 6

10 1- 004D BERTANI Fabio 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 242/10 295/10 301/10 339/ 9 1.177 29 7

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 017A TONIOLI Marcella 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 339/ 1 332/ 2 335/ 1 345/ 1 1.351 81 39

2 1- 017B MENEGOLI Elena 01 04065 Arcieri Tre Torri 325/ 2 335/ 1 315/ 2 345/ 2 1.320 52 16

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 015C BAZZARELLO Daniele 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 342/ 1 350/ 1 335/ 1 357/ 1 1.384 95 48

2 1- 016D ERRENI Enrico 02 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 325/ 2 341/ 3 324/ 3 351/ 3 1.341 72 33

3 1- 015B TASSAN Mangina Dante 01 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 310/ 4 331/ 4 329/ 2 352/ 2 1.322 59 17

4 1- 015A STAFFORINI Ottavio 01 04022 Cus Pavia A.S.D. 315/ 3 343/ 2 319/ 4 343/ 4 1.320 69 19

5 1- 016B BALLADORI Marco 02 04138 S.s.d. B.a.t. 309/ 5 330/ 5 305/ 5 336/ 7 1.280 44 14

6 1- 014D SURACE Massimiliano 02 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 298/ 8 327/ 6 304/ 6 340/ 5 1.269 47 14

7 1- 016A SOZZANI Guido 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 305/ 6 321/ 7 296/ 8 336/ 6 1.258 48 17

8 1- 016C CARVANI Marco 04 04022 Cus Pavia A.S.D. 302/ 7 306/ 8 296/ 7 319/ 9 1.223 31 9

9 1- 013C VENTURELLI Giuliano 01 08077 Ki Oshi Archery Sigma 290/ 9 297/ 9 282/ 9 330/ 8 1.199 26 9
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Arco Compound - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

10 1- 015D BETTI Gianluigi 04 04138 S.s.d. B.a.t. 262/10 276/11 262/11 311/11 1.111 20 7

11 1- 014C LAZZARIN Pier Luigi 04 04022 Cus Pavia A.S.D. 227/11 284/10 273/10 315/10 1.099 14 3

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X

1 1- 019A GALIMBERTI Angela 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 339/ 1 344/ 1 323/ 1 335/ 1 1.341 71 32

2 1- 019B TALARICO Liberata Rita 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 316/ 2 326/ 2 316/ 2 323/ 2 1.281 38 10

Compound W1 - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 008A FERRANDI Gabriele 04 04022 Cus Pavia A.S.D. 281/ 1 313/ 1 300/ 1 331/ 1 1.225 34 12

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 3.467 123 43

MANDIA Massimiliano OL SM SM 01 1.288

ELENTRI Massimo OL SM SM 01 1.203

NESPOLI Mauro OL SM SM 01 1.324

2 03018 Arcieri 5 Stelle 3.379 73 19

ZUFFI Aldo OL SM SM 01 1.242

LOSI Gianmaria OL SM SM 02 1.073

LAMBERTI Antonio OL SM SM 03 1.064

3 04037 AR.CO. Monza 3.368 65 20

CRACOLICI Corrado OL SM SM 02 1.138

FOGLI Francesco OL SM SM 01 1.124

MORETTI Federico OL SM SM 02 1.106

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 03018 Arcieri 5 Stelle 3.485 69 21

REBAGLIATI Enrico OL MM MM 02 1.190

RAVERA Livio OL MM MM 02 1.159

FRANZI Riccardo OL MM MM 02 1.136

2 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 3.450 71 21

CAMMARATA Paolo OL MM MM 02 1.169

MORETTA Luigi OL MM MM 03 1.149

LODOLA Pierangelo OL MM MM 03 1.132

3 04037 AR.CO. Monza 3.313 54 22

CALO' Michele OL MM MM 03 1.125

CECCHETTO Maurizio OL MM MM 03 1.100

POLLONI Maurizio OL MM MM 03 1.088

4 04017 Agm 3.227 44 16

CAGNAZZI Alberto OL MM MM 02 1.139

VEZZOLI Santo OL MM MM 03 1.045

BERTOSSI Franco OL MM MM 03 1.043

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 04037 AR.CO. Monza 3.520 66 23

REDENTI Cristina OL MF MF 03 1.233

POLASTRI Annunciata OL MF MF 02 1.171

CICERI Marinella OL MF MF 03 1.116

Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 04114 SSD Arcieri San Bernardo 3.796 121 40

GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio OL RM RM 01 1.322

NARDON Pietro OL GM RM 04 1.261

GOTTARDINI Riccardo Luca Alessandro OL GM RM 04 1.213
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Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 04144 Arcieri Franciacorta 4.089 241 96

PAGNONI Federico CO SM SM 01 1.388

BENEDINI Fabio CO SM SM 01 1.352

FRIGERIO Stefano CO SM SM 01 1.349

2 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 3.757 113 40

TOFFOLI Fulvio Serafino CO SM SM 03 1.267

ZANAPA Luciano CO MM SM 02 1.264

ITALIANO Giancarlo CO SM SM 03 1.226

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 3.932 178 64

ERRENI Enrico CO MM MM 02 1.341

TASSAN Mangina Dante CO MM MM 01 1.322

SURACE Massimiliano CO MM MM 02 1.269

2 04022 Cus Pavia A.S.D. 3.642 114 31

STAFFORINI Ottavio CO MM MM 01 1.320

CARVANI Marco CO MM MM 04 1.223

LAZZARIN Pier Luigi CO MM MM 04 1.099

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4/4 Classifica di Classe - 20130425.155357

http://www.tcpdf.org

